Teren, na którym położona jest nieruchomość nie posiada miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Otmuchów przedmiotowa działka oznaczona jest 
symbolem ZL – tereny lasów.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi:   2 440,00 zł słownie złotych: dwa tysiące czterysta 
czterdzieści – zwolniona z podatku VAT.

Minimalna wysokość postąpienia wynosi:          30,00 zł słownie złotych: trzydzieści.
Wadium wynosi:        300,00 zł słownie złotych: trzysta.

Przetarg odbędzie się w siedzibie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
OT w Opolu ul.